
MHMPXPKM3PZ6

Dodatek č.2 

k c smlouvě o dílo

ke st av bé c 51 68 TV' K ře s I i eo. etapa 0( )( 4 Kom u n ikae e čá sl B. C. D

(dále jen jako ..Dodatek”) 

číslo smlouvy objednatele: PIL/20/04/000354/2017

u/-iucn\ podle ustanovení j 2586 a nns) /nk c 80/20)2 Sb. občan$k\ zákon ik. \e /iióni poz.de iších 
předpisu (dále jen ..občnnskv zákoník'*) mže uvedeného dne. měsíce a roku mezi

HLAVNI MRSTO PRAHA
se bidlem Mariánské náměstí 2. I I0 0I Praha I 

0006458l 
C Z 0006458 I 
PPF banka a s 
20028-5 157098/6000

Ing Polrem Kalinou. MBA. ředitelem odboru investicniliu Magistrátu lil m 
Praln

ICO
DIČ
bank o mii spojem 
číslo učtu 
lednaiíci

(dalo jen „objednatel )

a

Ing. Josef Cltmelka - SUPR
sc sídlem 
pros ozov na 
ICO 
DIČ
zapsána
bankovní spoieni 
cislo učtu 
icduaiici

Na Špitál co 1445/1. Ion Od Piaha 6 
Bubenská 1477/1. 17000 Praha 7
10167000

'i\no$ten$kem reisthku u MC Praha 6. čj 70/000445 l/92/Rae/O Iv

ng losetem l h mělkou

(dálejen .zhotovitel )

(objednatel a zhotovitel dále těž společně ion iako ..Smluvní strany" nebo jednotlivě jen jako
..Smluvní strana *>

....
C - I lil li min I |||I| i.
| II |lll> I I. IVl k ll ll.



2 
 

 
I. PŘEDMĚT   DODATKU 

 
 
1. Čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje o zpracování projektové dokumentace pro vydání změny stavby 

před jejím dokončením (dále jen „ZSPD“).  

 

2.  Doba zpracování předmětu Dodatku se stanovuje do 1.5.2023.   

3. Čl. V. Cena díla a platební podmínky se doplňuje následovně: 
 

 Cena bez DPH v Kč DPH 21% v Kč Cena vč. DPH v Kč 
Původní cena dle SoD vč. 
Dodatku č. 1 992 750,00 Kč 208 477,50 Kč 1 201 227,50 Kč 

Navýšení ceny dle Dodatku  98 880,00 Kč 20 764,80 Kč 119 644,80 Kč 

Nová cena celkem vč. 
Dodatku  

1 091 630,00 Kč 229 242,30 Kč 1 320 872,30Kč 

   

4. Z důvodu výše uvedeného se rozšiřuje cena díla o III. fázi dokumentace pro vydání změny stavby 
před jejím dokončením (dále jen „ZSPD“), a to: 
 
Čl. V. Cena díla a platební podmínky se doplňuje o: 

 

 Cena bez DPH v Kč DPH 21% v Kč Cena vč. DPH v Kč 

III. fáze ZSPD  98 800,00 Kč 20 764,80 Kč 119 644,80 Kč 
 

     Zpracování ZSPD představuje jedno samostatné dílčí plnění. 

Odměna za zpracování ZSPD bude fakturována na základě objednatelem odsouhlaseného Protokolu 
o předané a převzaté dokumentaci ZSPD.  

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu „Protokolu o předané a převzaté dokumentaci, 
jehož originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přílohou faktury. 

Ostatní ustanovení čl. V.  Cena díla a platební podmínky zůstávají beze změn. 

 

II.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení, která nejsou tímto Dodatkem 
výslovně dotčena, zůstávají nadále beze změny v platnosti. 
 

2. Tento Dodatek, jakož i práva a povinnosti v něm výslovně neupravené, se řídí českým právním 
řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

 
3. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou 

jednat v souladu s účelem tohoto Dodatku a nebudou jej mařit, přičemž budou činit vše nezbytné pro 
dosažení účelu tohoto Dodatku. 

 
4. Tento Dodatek lze doplňovat nebo měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 

smluvními stranami s podpisy smluvních stran na téže listině. 



3 
 

 
5. Tento Dodatek je platný dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů dle zákona č. 

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru“) obou Smluvních stran, příp. jejich 
zástupců, do tohoto Dodatku a všech jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to dnem 
připojení posledního z nich. 
 

6. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění zajistí hl. m. Praha. 

 
7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 

(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách 
tohoto Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto Dodatku. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich využití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 

8. Smluvní strany souhlasí s tím, že veškeré informace obsažené v tomto Dodatku mohou být, v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytnuty, za podmínek 
stanovených tímto zákonem, třetím osobám, pokud o ně požádají.  
 

 
9. V souladu s přílohou č.1 k usnesení Rady HMP č. 557 ze dne 14. 3. 2022 k návrhu na svěření 

nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření tohoto Dodatku v 
plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy. 

 

 

 
OBJEDNATEL 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

ZHOTOVITEL 

Ing. Josef Chmelka - SÚPR 

 

 

Podpis: _______________________ Podpis: _______________________ 

Jméno: Ing. Petr Kalina, MBA Jméno: Ing. Josef Chmelka 

Funkce: ředitel INV MHMP  Funkce: jednatel společnosti 

Podepsáno elektronicky 

 

Podepsáno elektronicky 

 

 

 
 


	jednající:                 Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m.
	Prahy
	II.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

		2023-03-23T16:51:28+0000


		2023-03-24T13:33:35+0100
	Ing. Josef Chmelka




